
n
v

ť|jB

ÉЩ
i

I
ЩЩ

Každý v americkém městečku Denton hledá sedmnáctiletou Isabelle Colemanovou. 
Všechno, co zatím našli, je její mobilní telefon. A pak také další dívku, o které ani 
nevěděli, že ji mají hledat.
Detektiv Josie Quinnová, která je právě v té době suspendována, pojme podezření, 
že jde o mnohem rozsáhlejší případ, a bere pátrání do svých rukou. Ví, že začíná 
zoufalý závod s časem, jehož cílem je najít Isabelle živou, a obává se, že mohou 
existovat také další dívky...
Aby Josie vyřešila případ, musí se postavit nejen lhostejnosti okolí, ale i svým vlast
ním nočním můrám a následovat svůj instinkt na ta nejtemnější místa. Dokáže to 
včas, navíc v situaci, kdy není radno důvěřovat vlastně nikomu?

2 x CD MP3 - 1 2  hodin 8 m inut
Nezkrácená verze knihy Mizející dívky. Čte Zuzana Slavíková.
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. a Vašek Neckář jr., 
režie Helena Rytířová. - . 4  : s . •
Copyright ©  Lisa Regan, 2017
Anglický originál Vanishing Girls vydalo nakladatelství Bookouture, 2017 
Translation ©  Kateřina Elfeová, 2020
Audioknihu vydal ©  Nakladatelský dům GRADA pod značkou Cosmopolis, 2020 
www.grada.cz

l.lllllll
C O S M O P O L I S

CZ: 399 K č / 16,63 €

UBII
"« ft.

http://www.grada.cz

